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Red-dax 

 

Hej igen kära läsare 
 
Sommaren står för dörren, även om det är svårt att tro det idag, när snålblåst och regn 
härjar utanför och det är inte svårt att hellre stanna framför datorn och lägga sista tas-
sen vid Skallet än att påta i trädgården. 
 

På tal om tass, så kom ett mail från Katarina som skrev att hon ville göra ett tassavtryck 
i tidningen och bifogade text och bild om rottisen Loiz, som ni kan läsa längre fram i tid-
ningen. Jättebra initiativ, som manar till efterföljd – många fler kan också sätta tassav-
tryck i Skallet – välkomna! 
 

Ett annat initiativ, som Tommy kom upp med förra numret var intervjuer under rubriken 
En av oss på klubben. Eftersom han kom upp med idén fick han också utse det första 
intervjuobjektet och det blev Ingela Lund (sidan 20 ff). Stafetten går vidare och i nästa 
nummer får vi se vem Ingela tycker att vi skall få veta mer om. 
 

Agility-Agneta har också skickat ett mail och rekommenderar oss att läsa Baksidan av 
hundvärlden – om det du önskar inte fanns (http://baksidan.atspace.com). Där varnas vi 
bland annat för Pia Snellman (en av många alias hon använder) som är svenska hund-
världens mest kända bedragare. I början av december 2005 frigavs hon från ett av 
många fängelsestraff och hon lär vara i full gång med sin bedragarverksamhet igen. 
Varning! 
 

Utan någon som helst koppling till ovanstående kan vi konstatera att hund-Sverige de-
lats i två grupper av TV-programmet Hundkoll. Jeppe Strid, är han en hundplågare eller 
vet han hur man skall fostra sin hund så att såväl jycke som matte/husse får ut det 
mesta av varandra? Redaktören gjorde en fullständigt ovetenskaplig rundfrågning på 
klubbens städdag och den enda allvarliga invändning mot programmet och dess inne-
håll var att Jeppe Strids skånska var svår att förstå.  Så var det med det. 
 

Även om jag inledningsvis verkade lite pessimistisk 
angående sommaren, så är den på gång och som  
vanligt finns all anledning att påminna om att 
bilarna blir mycket varma, alltför varma mycket 
fortare än vi tror. Att slå sönder en ruta kan vara  
ett alternativ till att låta hundar stressas till döds. 
Det vore mig dock främmande att locka någon 
till skadegörelse eller egenmäktigt förfarande, så 
läs inte ovanstående som en uppmaning, det 
var bara ett stillsamt konstaterande från min sida. 
 
God sommar! 
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